



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०४३९५०२१०१ माछापुछ्रे गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४५,००	४५,००	४५,००	१५,००	१,५०,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	४५,००	४५,००	४५,००	१५,००	१,५०,००
३	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,७५	१८,७५	१८,७५	१८,७५	७५,००
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८,७५	१८,७५	१८,७५	१८,७५	७५,००
५	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१००	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
७	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,८७	१,८७	१,८७	१,८७	७,५०
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	३,००	३,००	१,००	१०,००
९	कर्मचारी/ शिक्षक/ उपभोक्ता समिति /टोलविकास संस्था /पुरस्कार तथा प्रोत्साहन कार्यक्रम	मानव संशाधन विकास	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१०	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	६०	६०	२०	२,००
११	न्यायिक समिति बैठक खर्च	कानुन तथा न्याय	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	९,३०	९,३०	९,३०	९,३०	३७,२०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५०	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
१७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२१	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२,००	३,००	३,००	२,००	१०,००
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२४	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४,००	६,००	६,००	४,००	२०,००
२६	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	६०	६०	२०	२,००
२७	कानूनी सल्लाह तथा परामर्श	कानून तथा न्याय	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	२०	३०	३०	२०	१,००
२८	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
२९	Networking तथा Server व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	६,००	६,००	०	०	१२,००
३०	इन्टरनेट जडान विस्तार नविकरण तथा सेवाशुल्क	प्रशासकीय सुशासन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
३१	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७,००	०	०	०	७,००
३२	PLGSP बाट प्राप्त IT Officer तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	प्रादेशिक र स्थानीय शासन सहयोग कार्यक्रम (PLGSP) - नगद	१०	N/A	१,०८	१,०८	१,०८	३६	३,६१
३३	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८,३४	१८,३४	१८,३४	१८,३४	७३,३९
३४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१५,००	१५,००	१५,००	५,००	५०,००
३५	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३६	सचेतना कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
३७	५०%25 अनुदानमा सहकारी मार्फत दुग्ध जन्म परिकार उत्पादन एवं बजारीकरण	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	३,००	४,५०	४,५०	३,००	१५,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८	अनुसन्धान तथा अन्वेषण सम्बन्धी कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३९	असल अभ्यास आदान प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४०	आत्महत्या रोकथाम बारे सचेतना कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,१२	१,१२	१,१२	४,५०
४१	एक घर एक धारा कार्यक्रम संचालनको लागि तथ्याङ्क संकलन तथा नक्सांकन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४२	क्षमता विकास कार्यक्रम (जनप्रतिनिधि, कर्मचारी शिक्षक उपभोक्ता समिति टोल विकास संस्था)	मानव संसाधन विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
४३	कानून निर्माण तथा व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,००	१,००	१,००	४,००
४४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
४५	खानेपानी शुद्धता परीक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४६	गैरसरकारी सँगको लगानी साझेदारीमा आधारित कार्यक्रम	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,५५	१,५५	१,५५	६,२३
४७	घुम्ती शिविर संचालन	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४८	जलवायु परिवर्तनको असर न्यूनीकरणको लागि सचेतना कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	५,००
४९	डिजिटल भिलेज प्रोफाइल निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५,००	५,००	५,००	२०,००
५०	न्यायिक समिति अनुभव आदान प्रदान तथा अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	२,००
५१	पर्यटकीय स्थलहरूको पहिचान तथा नक्साङ्कन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	३,००
५२	पालिका भित्रका १० स्थानमा free wifi zone व्यवस्थापन गर्ने	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	१,००
५३	फोहोरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	२,००	८,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४	बजार अनुगमन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	३०	३०	३०	१०	१,००
५५	मनोसामाजिक परामर्श सेवा	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५६	मर्दी हिमाल ट्रेक इन्टरनेट तथा सोलार व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
५७	मेलमिलाप तालिम (आधारभूत, पूनर्ताजगी, एड्भान्स)	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
५८	मेलमिलापकर्ता प्रोत्साहन कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५९	वृक्षारोपण कार्यक्रम	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	९०	९०	६०	३,००
६०	वातावरण संरक्षणको लागि हरियाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,४०	२,१०	२,१०	१,४०	७,००
६१	वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६२	सहकारी लेखा तथा व्यवस्थापन तालिम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	४०	६०	६०	४०	२,००
६३	सामाजिक तथा सार्वजनिक परीक्षण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	२	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४	सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरण तथा व्यवस्थापन सुविधा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६५	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६६	हिंसा पिडित नागरिकहरुलाई राहत वितरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
६७	होमस्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६८	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	६०	६०	२०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२,३१	२,३१	३,०९	०	७,७३
७०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	९०	९०	१,२०	०	३,००
७२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
७३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	५,००	०	५,००	१०,००
७४	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	N/A	९७	९७	९७	९७	३,९०
७५	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६,००	६,००	६,००	२,००	२०,००
७६	अन्य भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	२०	३०	२०	३०	१,००
७७	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,५५,००	०	०	०	१,५५,००
७८	घाटको ठेक्का कर दाखिला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२५,००	०	०	०	२५,००
७९	घाटको ठेक्का कर दाखिला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
८०	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	८६,२२	०	०	८६,२२
८१	६ नं वडा कार्यालय भवनको सभाहल छाना मर्मत(भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
८२	अन्नपूर्ण प्राङ्गारिक महिला कृषि सहकारीमा ट्रस निर्माण	सहकारी	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८३	कपुचे सामुदायिक भवन निर्माण वडा नं १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
८४	खोरामुख क्रियापुत्री भवन निर्माण वडा नं ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
८५	गा पा प्रशासकीय भवन निर्माण (जि स स अनुदान)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	जिल्ला समन्वय समिति - नगद	१०	N/A	३७,५०	३७,५०	०	०	७५,००
८६	गाउँपालिका प्रशासकीय भवन निर्माण (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३७,५०	३७,५०	५०,००	०	१,२५,००
८७	प्रतिभा कृषि सहकारी भवन निर्माण	सहकारी	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
८८	स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण(क्रमागत) (भुक्तानी बाकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,८८	०	०	०	१,८८
८९	न्यायिक इजलास व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	३१११३	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
९०	ल्वङ्ग घलेल स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	५०	५,००
९१	ल्वङ्ग घलेल स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	स्वास्थ्य	३१११३	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
९२	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५०,००	०	०	०	५०,००
९३	CCTV जडान तथा मर्मत	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
९४	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम अन्तर्गत प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
९५	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम संचालनका लागि आवश्यक सामग्री तथा औजार खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,००	३,००	३,००	२,००	१०,००
९६	प्राविधिक ल्याब स्थापना र सामग्री खरिद	बिज्ञान तथा प्रविधि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
९७	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
९८	सोलार खरिद तथा जडान	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,४०	२,४०	१,६०	१,६०	८,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९९	हिमशिखर सहकारी दुग्ध परिकार तयारीको लागि मेशिन	सहकारी	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	९०	९०	६०	३,००
१००	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५,००	१५,००	०	२०,००	५०,००
१०१	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,६२	४,६२	४,६२	४,६२	१८,५०
१०२	विद्युतीय नागरिक वडापत्र	प्रशासकीय सुशासन	३११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२०,००	०	०	०	२०,००
१०३	अस्ताम उदिनढुङ्गा देखि ठूलो कुवाँ सडक ढलान वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
१०४	आवश्यकताका आधारमा सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	४०,००	०	०	४०,००
१०५	आवश्यकताका आधारमा सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	३०,००	०	०	०	३०,००
१०६	ईदिखोला देखि भेडावारी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र जाने बाटो स्तरउन्नती वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१०७	ईदिखोला पुल देखि हडौले पुच्छरसम्म बाटो निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
१०८	गैड्चौर घारीघाट देखि पधेरा माथिको सिँडी सम्म सडक विस्तर र स्तरउन्नती वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१०९	गैहादेखि संगम टोल घुम्तीमा ढलान वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००
११०	गा.पा केन्द्र जोगीचौर रिभान खहरा सडक निर्माण कार्य(आ.ब ०७८/७९ को ठेक्का नं २) क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	०	०	०	१,४८,८८	१,४८,८८
१११	छपालीथर देखि शिवालय चोकसम्मको बाटो स्तरउन्नती वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
११२	डियालथर गोपीचोक गैरावारी जाने बाटो तथा भल व्यवस्थापन वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
११३	तिल्ची घुम्ती देखि माथिको सडक ढलान वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	७,००	०	०	७,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११४	धुपीको डिल मोटरबाटो स्तरउन्नती वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३,५०	०	०	३,५०
११५	न्याकी देखि पहिरोबाटो सम्मको मोटरबाटो स्तरउन्नती लालीगुरास डोल वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
११६	पाङ्दुङ देखि डाँडासम्म नाला निर्माण वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
११७	पानपाते चौतारादेखि टुसेसम्मको सडकमा भ्रमोष्णाष्टिक लाईनिङ्ग र क्याट आई राख्ने	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
११८	बाँस खोला देखि ठुलढुङ्गा स्कुलसम्म गोरेटो बाटो निर्माण वडा नं. ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
११९	भुर्जुङखोला बसपार्क उत्तरपट्टीको ओरालोमा ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१२०	मूलबाटो देखि गाउँपालिका भवनसम्मको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३०,००	०	०	३०,००
१२१	लुमेको पुल देखि स्वास्थ्य चौकी इमुसम्म सडक स्तरउन्नती वडा नं ९	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५०,००	०	५०,००
१२२	सल्ले नयाँगाउँ गोरेटो बाटो निर्माण वडा नं ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१२३	समीवगर देखि गापा जोड्ने सडक स्तरउन्नती वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
१२४	साउने पानी गोरेटोबाटो निर्माण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१२५	सानो पथेरा देखि डाँडाघरसम्म बाटो विस्तार वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
१२६	सामुदायिक भवन देखि फाफर स्वरसम्मको सडक ढलान र कुवाँ संरक्षण वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२७	हुम्दी डाँडागाउँ मोहरा जाने बाटो स्तरउन्नती वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१३,००	०	१३,००
१२८	ग्याविन जालि खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
१२९	नदी/खोलानालामा तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	९,००	९,००	९,००	३,००	३०,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१३०	बेशी खहरे तटबन्धन निर्माण वडा नं ६	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	१,८०	०	०	१,२०	३,००
१३१	आवश्यकताका आधारमा सिँचाई कुलो मर्मत सम्भार	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,००	३,००	३,००	२,००	१०,००
१३२	गैरेली सिँचाई कुलो मर्मत वडा नं २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	३०	४५	४५	३०	१,५०
१३३	चौर सिँचाई कुलो मुहान मर्मत योजना वडा नं २	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	९०	९०	६०	३,००
१३४	सेती मूल सानो भिरकोट सिँचाई योजना वडा नं ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६०	९०	९०	६०	३,००
१३५	सिँचाई पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	२,००	३,००	३,००	२,००	१०,००
१३६	खानेपानी पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	N/A	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
१३७	सत्ले तथा नयाँ गाउँ खानेपानी निर्माण तथा मर्मत वडा नं ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
१३८	५ नं वडा कार्यालय अगाडीको जमिन सम्प्राप्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
१३९	गाउँपालिका भित्रका पर्यटन पदमार्गहरूको स्तरउन्नती तथा प्रवर्द्धन	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५,००	५,००	५,००	१५,००
१४०	गाउँपालिका समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	०	८,५१	०	०	८,५१
१४१	गाउँपालिका समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१०	N/A	१३,००	०	०	०	१३,००
१४२	गाउँपालिका समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	०	९३,२४	०	०	९३,२४
१४३	गाउँपालिका समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	N/A	०	७,४८	०	०	७,४८
१४४	गाउँपालिका समपुरक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	०	७,७७	०	०	७,७७
१४५	घरपरीको डिलमा पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
१४६	डाक्टर हर्क डाक्टर चन्द्र मिङ्गमा स्मृति लालिगुरास इको पार्क स्तरउन्नती	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन					जम्मा
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक		
१४७	भैपरी आउने पुँजीगत खर्च	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६,००	६,००	६,००	६,००	२४,००	
१४८	महागुरू गुफा धार्मिक पर्यटकीय क्षेत्र प्रवर्द्धन	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	९,००	०	०	९,००	
१४९	लाहाचोक हरित पार्क निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००	
१५०	शिवालय मन्दिर निर्माण संरक्षण तथा व्यवस्थापन वडा नं ३	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,५०	०	१,५०	३,००	
१५१	सरस्वती आ वि भवनमा कम्पाउन्ड निर्माण वडा नं २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००	
१५२	ढाँडा शिवालय मन्दिर मर्मत वडा नं ७	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	
१५३	सिधिङ्ग पेरिसिङ्ग बराह मन्दिर संरक्षण एवं व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००	
८०४३९५०२१०२ महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा												
१५४	लक्षित कार्यक्रम (बैठक भत्ता)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००	
१५५	नेतृत्व विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	५	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००	
१५६	अन्तरपुस्ता सिप हस्तान्तरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
१५७	अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि मागमा आधारित आयआर्जन मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००	
१५८	अभिभावक विहिन बालबालिकाहरुको पहिचान संरक्षण एवम् व्यवस्थापन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००	
१५९	अशक्त जेष्ठ नागरिक र अपांगता भएका व्यक्तिहरुका लागि आवश्यक सहयोगी सामग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००	



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६०	उपाध्यक्ष सँग महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
१६१	जनजातिहरुको सशक्तिकरणको लागि मागमा आधारित सिपमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,५०	२,५०	०	५,००
१६२	जेष्ठ नागरिक दिवा मनोरञ्जन केन्द्र स्थापना, सञ्चालन एवं व्यवस्थापन(कार्यक्रम)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१६३	दलित अति विपन्न विद्यार्थी सहयोग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	२	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००
१६४	दलितहरुको लागि मागमा आधारित आयआर्जन मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
१६५	नवजात बालिका बैङ्क खाता सञ्चालन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
१६६	बाल बिबाह न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	०	६७	६७
१६७	बाल बिबाह न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	१,३३	१,३३
१६८	बालमैत्री स्थानीय शासन अबलम्वन कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	३,००	३,००	०	६,००
१६९	महिलाहरुलाई आधारभुत स्वास्थ्य तथा सरसफाई सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
१७०	लैङ्गिक हिंसा एवं सामाजिक कुरिती तथा लाञ्छना विरुद्धको सचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
१७१	विभिन्न राष्ट्रिय तथा अन्तर्राष्ट्रिय दिवस कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७२	लक्षित कार्यक्रम (अनुगमन मुल्याङ्कन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
१७३	विपन्न छात्र/छात्राका लागि उच्च शिक्षा शैक्षिक छात्रावृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
१७४	जेष्ठ नागरिक दिवा मनोरञ्जन केन्द्र स्थापना, सञ्चालन एवं व्यवस्थापन(मेशिनरी)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
१७५	जेष्ठ नागरिक दिवा मनोरञ्जन केन्द्र स्थापना, सञ्चालन एवं व्यवस्थापन(फर्निचर)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
८०४३९५०२२०१ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.१											
१७६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	३	४	४	३	१५
१७७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	५	३	५	३	१८
१७८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	१५	२२	२२	१५	७५
१७९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
१८०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	१२	०	०	१२	२५
१८१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
१८२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
१८३	अन्नपुर्ण आधारभुत विद्यालय शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१८४	शारदा मावि शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
१८५	हिमाली डाँफे प्रा वि शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
१८६	हिमाली प्रा वि शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०



माछापुच्छे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१८७	६०/४०%२५ मा अनुदानमा विउविजन वितरण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
१८८	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
१८९	किशोरकिशोरीहरुका लागि लागु प्रदार्थ दुरव्यसनी सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९०	चिसो माटेको औषधी वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
१९१	म.स्वा.स.से.कोलागी अध्वन अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९२	महिला क्षमता अभिवृद्धि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
१९३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
१९४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०
१९५	गुरासेभुमे युवा कल्व मर्मत तथा रङ रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
१९६	पुन समाज भवन टूस सहित निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
१९७	परिवार सेवा समाज शौचालय तथा रङ रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
१९८	माछापुच्छे मण्डली चर्चमा कम्पाउन्डिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,५०	०	०	०	१,५०
१९९	माछापुच्छे स्वास्थ्य चौकी भवन बाहिर शौचालय तथा कम्पाउन्डिङ निर्माण	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
२००	हिमाली डाँफे युवा कल्व भवन तथा स्टेज निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
२०१	सौर्य वती जडान धिप्राङ/ दुसे	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,५०	०	०	२,५०
२०२	आन्तरिक मोटरवाटो नाला निर्माण (साविक माछापुच्छे गा वि स १-५)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१०,००	०	१०,००
२०३	छिवाङ मिर्सा मोटरवाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	७,००	०	०	७,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०४	मिस्रा रुम्जा मोटरवाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
२०५	शरिपाखा मोटरवाटो स्तर उन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६,००	०	०	६,००
२०६	खहरेखोला ग्याविन तारजाली तटवन्धन	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
२०७	कोदिखोला काउरेवेशी सिचाइ कुलो मर्मत आवश्यक ठाउमा	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६,००	०	६,००
२०८	धिप्राङ वेशी शाखा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
२०९	टुवु चिचिम्ले पदमार्ग स्तर उन्नती	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
२१०	धिप्राङ पाखा वस्तीमा पदमार्ग	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
८०४३९५०२२०२ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.२											
२११	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
२१२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
२१३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
२१४	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
२१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
२१७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
२१८	श्री कृष्ण महादेव शिक्षक तलब अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	६	पटक	१,००	५०	१,००	५०	३,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२१९	आरन उद्योग सामाग्री वितरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२२०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
२२१	खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
२२२	घुम्ती गोठहरुलाई आवश्यक सामाग्री खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२२३	प्लास्टिक टनेल	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२४	फोहोरमैला व्यवस्थापन चौरा	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२२५	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (स्वास्थ्य प्रवर्दन कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२२६	स्वास्थ्य स्वयम सेवक अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२२७	सार्दिखोला नौमती बाजा सामाग्री खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
२२८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
२२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०
२३०	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (औषधि खरिद)	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०
२३१	घडेरी आमा समुह भवन कम्पाउण्डिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
२३२	बाँझोखेत किरिया भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२३३	बौद्ध तामाङ समाज भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
२३४	वडा कार्यालय ट्रेस तथा किचन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
२३५	श्री पञ्चबुद्ध गुम्बा किचन ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२३६	श्री बाराही प्रा.वि. कम्पाउण्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
२३७	सोलार बत्ती जडान	उर्जा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२३८	हाते ट्याक्टर खरिद	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२३९	काफलडाँडा सिँढी/गोरेटो बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
२४०	काभ्रे ग्रामिण सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
२४१	भुर्जुङखोला मुल सडक देखी पुरानो गाविस जोड्ने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
२४२	भराभरी बाटो ढलान (चौतारी छेउ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४,००	०	०	०	४,००
२४३	मेप्राङ ग्रामिण सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
२४४	खैमराङ गाउँ बिच खोल्सा नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
२४५	काउरोड सिंचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२४६	दुलेगौँडा धोक्रे सिंचाई योजना घडेरी	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
२४७	नगर कुलो देखि गैराखोर शाखा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
२४८	पाटन फलाएँ सिंचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
२४९	रघुखोला घिचुक सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
२५०	बाँझोखेत देउराली खानेपानी मुहान च्याम्बर निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२५१	श्री हिमालयन तिनशिर खानेपानी व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
२५२	बसपार्क कसेरी सिँढी बाटो मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
२५३	बाँझोखेत चिन्ते बगर मरेघाट सिँढी बाटो मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
२५४	माझटोल बसपार्क सिँढीबाटो मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
२५५	सिल्दु देउराली सिँढीबाटो मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०
२५६	सार्दीखोला प्रहरी चौकी व्यवस्थापन कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	०	५०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०४३९५०२२०३ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.३											
२५७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
२५८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
२५९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
२६०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
२६१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
२६२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
२६३	वडा नं ३ मा डस्टविन होडिङ्ग बोर्ड फोहोर मैला व्यवस्थापन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२६४	गौ संरक्षण तथा गिद्ध संरक्षणको लागि घाँस दाना व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२३१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२६५	सृजना साहित्य सदन पुस्तक बिमोचन	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२६६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
२६७	माछापुच्छ्रे ३ मा रहेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई शैक्षिक अनुदान (बाल कल्याण आ वि)	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२६८	माछापुच्छ्रे ३ मा रहेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई शैक्षिक अनुदान (मेघराज आ वि)	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२६९	माछापुच्छ्रे ३ मा रहेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई शैक्षिक अनुदान(जनजागरण नमुना आ वि)	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२७०	माछापुच्छ्रे ३ मा रहेका सामुदायिक विद्यालयहरुलाई शैक्षिक अनुदान(शुक्लागण्डकी मा वि)	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२७१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
२७२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक								
२७३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	१,१०
२७४	दुग्ध उत्पादक सहाकारी अनुदान	पशुपन्छी विकास	२६४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००
२७५	घाचोक उपशाखा रेडक्रस भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२७६	मगर संघको भवन कम्पाउण्डिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	५,००
२७७	अल्छी ढुङ्गा बाट खोरपाटन सम्मको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
२७८	खोलापारी जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
२७९	टाँस मिटरचोक वडा कार्यालय हुदै डाँडो सम्मको बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	२०,००	२०,००	०	४०,००
२८०	हुँडाको मुख देखि भूपालको घर सम्म बिरुवा हुदै बतासे चौतारा सम्मको नया ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२८१	परियालटोल जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२८२	मेघराज देखि दौतरी पाटन जोड्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	१,५०
२८३	कडुजे शाखा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२८४	केशवको घर मुनी देखि भामेथर हुदै जाने भित्रि वारी कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
२८५	खरवारी कुलो मर्मत लामा खेत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२८६	खरीवोट कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२८७	ठुलो ढुङ्गा देखि फ्याँवोट सम्मको कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	१,००
२८८	डाँडो कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
२८९	ढुंगिम कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	२,००
२९०	ढोकाको मुख मुला गैरो नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	२,००
२९१	वडा कार्यालय पाङ्दुङ नाला निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२९२	साविक वडा नं ४ को भित्रिवारि जाने कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५०	०	५०
२९३	साविक वडा नं ५ को भित्रिवारि जाने कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	५०	०	५०	०	१,००
२९४	बाईसधारा संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२९५	माछापुछ्रे ३ का खानेपानी मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
२९६	जनजागरण खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
२९७	ढोकाको मुख पाटनमा खेलकुद ग्राउण्ड विस्तार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
२९८	दवाडी वौर जाने सिंढी बाटो मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
२९९	साविक वडा नं ७ र ९ को खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
८०४३९५०२२०४ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.४											
३००	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
३०१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
३०२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
३०३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३०४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
३०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
३०६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०७	बाँदर नियन्त्रण हेरालो खर्च	कृषि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
३०८	वडा भित्रका विद्यालयहरूलाई शैक्षिक अनुदान(शिक्षक तलब)	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
३०९	अर्गानीक तरकारी खेती	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३१०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
३११	घुम्तीकोष सञ्चालन	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
३१२	वडा भित्रका विभिन्न मठ मन्दिर मर्मत तथा पूजा व्यवस्थापन (पुजा व्यवस्थापन)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
३१३	विपद् व्यवस्थापन	विपद् व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
३१४	सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,२३	०	२,३७	३,६१
३१५	सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,३९	०	१,३९
३१६	साना किसान महिला सहकारी संस्था प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सहकारी	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
३१७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
३१८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३१९	जनजागरण आविमा शैचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
३२०	नेपाली टोलमा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
३२१	परियार टोल क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३२२	बानेटाकुरामा नेपाली टोल सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
३२३	भ्याकुर खोल्सा चोकमा प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
३२४	भिरकटेरा क्रियापुत्री भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
३२५	विश्वकर्मा भवन र त्यस बरपरका मठमन्दिर मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३२६	चन्याम सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
३२७	लाहाचोक स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन (फर्निचर)	स्वास्थ्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३२८	खौलेकुलो देखि तल तीनधरेसम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
३२९	गिरिधारी विष्णुको घर देखि धुपीको डिलसम्मको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
३३०	जनैमन्तरीबाट दाँतैसम्मको बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
३३१	जोगी चौर भित्रीबाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
३३२	ठूलो पथेरा देखि मान्द्रेसम्मको भित्रीबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
३३३	डुडीको डील बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
३३४	भैरव मन्दिरदेखि गैह्रीसम्मको सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३३५	मर्दी दोबिल्ला देखि डावाको पुलसम्म बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
३३६	लिगलिगे बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
३३७	वडा भित्रका भित्रीबाटोहरूको स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,५०	३,५०
३३८	शिवालयचोक देखि दाद्रे सडक नाला स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३३९	गोपीचोक हुँदै गैहाबारी ढल निकास तथा मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३४०	ठूलो पथेरो देखि जिवनाथ पौडेलको घर सम्म जोड्ने सिंचाई कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३४१	लौसीको खोला भोटेको बिगा कालिमाटी सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३४२	१-५ खानेपानी मुहान तथा ट्याङ्की मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३४३	चर्याममा रेलिड सहितको सिँढीबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
३४४	बद्रीथर देखि कालेखोसादेखि विर्तल चित्रिविणी सम्म पैदल मार्ग व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
३४५	मर्दीपुल पिकनिक स्थल स्तरउन्नती	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
३४६	वडा भित्रका विभिन्न मठ मन्दिर मर्मत तथा पूजा व्यवस्थापन (मर्मत)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
८०४३९५०२२०५ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.५											
३४७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
३४८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
३४९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
३५०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३५१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
३५२	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०



माछापुच्छ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५३	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	१५
३५४	निष्पक्ष मा.बि.शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,१२	२,१२	२,१२	८,५०
३५५	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	७०
३५६	खेलकुद संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	१,००
३५७	तिज गित र नारी दिवस	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
३५८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	६५
३५९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	१,१०
३६०	नबज्योति भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	१,००
३६१	निष्पक्ष मा.बि.को भवनमा रेलिङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	५,००
३६२	बाँधको नाक सामुदायिक भवन स्थर उन्नति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	८,००	०	८,००
३६३	वडा कार्यालय भवनको गेटमा ट्रेस छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	१,००
३६४	स्वास्थ्य चौकिको कोठा पाटेसन र छाना निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	३,००
३६५	सिद्धबराह प्रतिक्षालयनिर्मानर बाटो मा रेलिङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	२,००
३६६	माछापुच्छ्रे आधारभुत विद्यालयमा रङ-रोगन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	२,५०	२,५०	५,००
३६७	आनन्द वजार हुदै ढोरकुना पातिखोला ग्रामिण सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३६८	टारीखेत छापाले हुदै डाडाँ गाउँ सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
३६९	धारा पानी हुदै काउरे ग्रामिण सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
३७०	धारापानी मन्दिर देखि भुमीथानसम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
३७१	पाथ्रे खहरे मोटरेवल पुल देखि हाईट्रो पावरको सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००
३७२	रिभान मुल गाउँ ग्रामिण सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	८,००	०	८,००
३७३	वडा कार्याय देखि चिसापानी वाधाँको नाक पाथ्रे सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
३७४	हुम्दी लाम्पाटा ग्रामिण सडक स्तर उन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	६,००	६,००
३७५	गैरीखेत सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३७६	तल्लो किले सिंचाई कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
३७७	लामपाटा कुलो माथि सल्याप निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
३७८	हुम्दी डाडाँ गाउँ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३७९	आनन्द बजार काउरे सिढि बाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
३८०	खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
३८१	ठुलाखेत सिढि बाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
३८२	दलित शान्तिघाट मर्मत	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३८३	पन्चौली मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००
३८४	हुम्दी कृषि सहकारीको माछा पोखरीमा तारजाली	सहकारी	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
८०४३९५०२२०६ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.६											
३८५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
३८६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३८७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
३८८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
३८९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
३९०	नुवागाउँ आमा समुहलाई सामाग्री खरिद(रङ-रोगन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५०	०	५०
३९१	स्वा चौकी भण्डाँडा व्यवस्थापन (रङ-रोगन)	स्वास्थ्य	२२२३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
३९२	नुवागाउँ आमा समुहलाई सामाग्री खरिद (भाडाकुडा)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	०	५०
३९३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
३९४	स्वा चौकी भण्डाँडा व्यवस्थापन (मसलन्द)	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	३०	०	०	३०
३९५	स्वा चौकी भिडाबारी ब्यबस्थापन(मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री)	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
३९६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
३९७	शैक्षिक अनुदान जनकल्याण आ वि(शिक्षक तलब)	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक स्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
३९८	एक घर एक करेसाबारी कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	पटक	०	५०	१,००	१,००	२,५०
३९९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
४००	घरदेखि बिद्यालय कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	१,००	१,००	२,००
४०१	ज्येष्ठ नागरिक सँग चाडबाड कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४०२	दलित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
४०३	दैविप्रकोप ब्यबस्थापन	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
४०४	पर्यटकिय सुचना बोर्ड र डस्टबिन ब्यबस्थापन	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
४०५	मर्दीहिमाल पदमार्गमा सहयोग	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,००	१,००	०	२,००
४०६	वडाध्यक्ष कप खेलकुद प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	१,५०	१,५०	०	३,००
४०७	शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	२,००	२,००	२,००	६,००
४०८	सुत्केरी भेटघाट कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
४०९	होमस्टे प्रबर्धन हेम्जाकोट	पर्यटन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	२,००	२,००	४,००
४१०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
४११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०
४१२	दुध डायरी ब्यबस्थापन धिताल दुग्ध सहकारी(भवन)	जलश्रोत तथा सिंचाई	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	२,००	२,००	४,००
४१३	बराहमन्दिर परिसरमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	०	२,००
४१४	हेम्जाकोट सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	१,००	१,००	२,००
४१५	स्वा चौकी भिडाबारी ब्यबस्थापन(फर्निचर)	स्वास्थ्य	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
४१६	करौती देखि केराकोथान निवारे कृषि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	२,००	२,००	४,००
४१७	कोलबारी घडेरी निवाले सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,५०	१,५०	०	३,००
४१८	ठुल्लुङ्गा ओखारी भुसुने डडाली सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	१,५०	१,५०	३,००
४१९	ठुलिपोखरी नुवागाउँ सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	०	२,००
४२०	बेसि हडौले सिमाखोला ग्रामिण सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,५०	१,५०	०	३,००



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२१	भलुवाचोक ठेलनचौर मध्यमार्गी बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
४२२	सयचौकी कृष्णगौरा नागडाँडा सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
४२३	सिमाखोला देखि भास्करे सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	१,००	१,००	०	२,००
४२४	मर्दिखोला नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	०	२,००
४२५	ठुलीपोखरी नुवागाउँ कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	०	२,००
४२६	सुसाउने बेसीटोल कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	१,००	१,००	२,००
४२७	सिमखोला हँडौले कुलो	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	संख्या	०	१,००	१,००	०	२,००
४२८	भलिबल ग्राउन्ड निर्माण ठुलोपँधेरो एकलेगरा ठुलीपाथरे	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	२,००	२,००	४,००
४२९	राममन्दिर भुमेकाथान सिडिबाटो	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	२,००	२,००	४,००
८०४३९५०२२०७ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.७											
४३०	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
४३१	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
४३२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
४३३	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४३४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
४३५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
४३६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड -	४	N/A	३	३	३	३	१५



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद						
४३७	उदय मा.वि. शैक्षिक अनुदान (तलब)	कृषि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००	५०	५०	२,५०
४३८	ज्ञानोदय आ.वि. शैक्षिक अनुदान (तलब)	कृषि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५०	५०	५०	२,००
४३९	जनप्रिय आ.वि. शैक्षिक अनुदान (तलब)	कृषि	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
४४०	एकिकृत कृषि परियोजना	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	३,००
४४१	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	७०
४४२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	६५
४४३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	१,१०
४४४	खानिगाउँ समाजघरको तारबार तथा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४४५	भैँयर बराह समाजघर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	४,००	०	०	४,००
४४६	लालिगुरास टोलमा समाजघरको टूस निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४४७	शौचालय मर्मत (स्वास्थ्य चौकी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,००	०	०	२,००
४४८	समाजघर स्तरोन्नती तथा तारवार पोखरीटोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	६,००	०	६,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४४९	हरियाली टोल सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४५०	आर्यघाट खानिगाउँ देखि दुङ्गे घर सम्मको गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४५१	ओखरबोट देखि कोटगाउँ तथा कुलडाँडा सम्मको पैदल मार्ग मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४५२	कयरबारी देखि देउराली प्रा.वि सम्मको गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४५३	कुलस्वाँरा चिनाको घर देखि पारिला सम्मको मोटरबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४५४	कोला देखि समाजघरसम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
४५५	झुप्रे चौतारा देखि स्कुल सम्मको बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४५६	भलखाल्टा जोगिडाँडा मोटरबाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४५७	भुवानी पुन्ने, डिलाघर, झाक्रिथान मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४५८	मिलनटोल लेकुना शाखा मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४५९	सुजना टोल देखि भालुखोरिया जोड्ने मोटरबाटो विस्तार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
४६०	सल्ले देखि ह्यामुसम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६१	डाँडाखेत चारखुट्टे गरा सिंढी बाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
४६२	मिलनटोल समाजघर ग्याविन जाली	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४६३	शिव मन्दिर मर्मत तथा संरक्षण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६४	देउराली आधारभुत विद्यालय रङ्ग रोगन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४६५	पृथ्वी नारायण मा.वि रङ्ग-रोगन तथा मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
८०४३९५०२२०८ माछापुछे गाउँपालिकावडा नं.८											
४६६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
४६७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
४६८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
४६९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
४७०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
४७१	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
४७२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
४७३	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
४७४	वडा अध्यक्ष कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४,००	०	४,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७५	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
४७६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०
४७७	कालीमाटी सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
४७८	घलेल सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
४७९	बाराही आ वि वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
४८०	लुम्रे सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
४८१	साँखु सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
४८२	सामुदायिक विद्यालयहरूमा सिसि क्यामरा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
४८३	इदिखोला गाउँभित्रका बाटोमा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
४८४	केशवाङ मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
४८५	किप्रिचे गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
४८६	ठाँटी ओल्चे गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
४८७	ठाँटी ओल्चे तल्लो टोल कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,५०	०	२,५०
४८८	तादीखोला पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
४८९	नयाँपुल सामुदायिक भवन सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०	०	५,००
४९०	नयाँपुल साँखु गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
४९१	बैँशीटोल गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
४९२	मगरटोल कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९३	रागुलबाटो बिद्यालय गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	४,००	०	०	०	४,००
४९४	लुम्रे देखि शिवालय मन्दिर गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
४९५	लुम्रे भुने तनजे मोटरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
४९६	लुम्रे स्याउलीभाटी मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
४९७	ल्वाङ गुफा गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
४९८	ल्वाङ तोरी चिया बगान सम्म मोटरबाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
४९९	समाजघरबाट फेराबुटोसम्म गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	३,००	०	०	३,००
५००	हरिप्रसाद बिद्यालयबाट उपल्लो मोटरबाटो सम्म गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
५०१	खोराकोमुख आर्यघाट पैदल मार्ग	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
५०२	खोराकोमुख प्रतिकालय देखि शिव मन्दिर तथा शिव मन्दिर मुनी सम्म पर्यटकिय पदमार्ग	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००
५०३	घलेल खेलमैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५०४	सर्बेश्वर शिवालय मन्दिर	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
८०४३९५०२२०९ माछापुछ्रे गाउँपालिकावडा नं.९											
५०५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
५०६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	४	४	४	४	१८
५०७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१८	१८	१८	१८	७५
५०८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१२	१२	१२	१२	५०
५०९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	६	६	६	६	२५
५१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५११	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	३	३	३	३	१५
५१२	सरस्वती आधारभुत विद्यालय शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८७	८७	८७	८७	३,५०
५१३	एक घर एक परिवार करेशावरि निर्माण परियोजना	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,००	२,००	०	४,००
५१४	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१७	१७	१७	१७	७०
५१५	युवा तथा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
५१६	स्वास्थ्य सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
५१७	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
५१८	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	१६	१६	१६	१६	६५
५१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२७	२७	२७	२७	१,१०
५२०	गौरिशंकर मनिलाल मा.बि कम्पाउन्ड	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
५२१	तक्रो सामुदायीक भवनमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,५०	०	०	४,५०
५२२	वडा कार्यालय भवनमा बैठक हल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
५२३	सिदिङ सामुदायिक भवन मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
५२४	इमुकुना देखि चयम सम्म मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	६,००	०	६,००
५२५	कुइवाङ भित्रको मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	६,००	०	०	६,००
५२६	कुइवाङ ठाडो खोला देखि चित्रेश्वरा मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,५०	०	३,५०
५२७	कुइवाङ ठाडो खोला देखि सानो न्याउली हुँदै जाने मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
५२८	नागि देखि भिमजुङ मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०							रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५२९	पुच्छारटोल, डाडाँ टोल जोड्ने कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
५३०	सैतिखोला वारि पारि तटबन्धन निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	१,५०	०	०	१,५०
५३१	नागी सिँचाई योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
५३२	इमु सिडिबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,५०	०	०	४,५०
५३३	कगाउँ हुँदै भिमजुङ सिँडी बाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
५३४	तिन धारादेखि तारेबराह सम्मको सिडिबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	४,००	०	०	४,००
५३५	तिमी गाँउदेखी राम्चे डिल सम्म सिडिबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
५३६	नागि सिडिबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
५३७	प्रुन्धु टोल भित्रको सिडिबाटो मर्मत	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	३,००	०	३,००
५३८	माछापुछ्रे पर्यटन पदमार्ग	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
५३९	मापु ढुङ्गा देखि लुसिबाङ सिडिबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
५४०	सामरूङ धिप्लि सिडिबाटो निर्माण	पर्यटन	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
८०४३९५०२३०१ माछापुछ्रे गाउँपालिका - शिक्षा											
५४१	प्रधानाध्यापक तथा अन्य शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रमको बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
५४२	विद्यालय प्रधानाध्यापक प्रोत्साहन भत्ता	शिक्षा	२११३५	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	६१	६१	६१	६१	२,४५
५४३	निःशुल्क पाठ्यपुस्तक व्यवस्थापन (कक्षा १-५)	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५४४	स्थानीय पाठ्यक्रम छपाई तथा प्रबोधीकरण	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	१,५०	१,५०	०	०	३,००
५४५	स्थानीय पाठ्यपुस्तक निर्माण कक्षा १-८	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	१०,००	१०,००	०	२०,००
५४६	अन्नपूर्ण प्रा वि शिक्षक अनुदान वडा नं ८	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५४७	तारे बराह आ वि शिक्षक अनुदान वडा नं ८	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	६०	६०	२०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४८	बम बहादुर घलेल आ वि शिक्षक अनुदान वडा नं ८	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	६०	६०	२०	२,००
५४९	बाराही आ वि शिक्षक अनुदान वडा नं ८	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	N/A	६०	६०	६०	२०	२,००
५५०	माछापुच्छ्रे मा वि सार्दीखोला शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
५५१	मातृभाषा शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२२४१३	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	६२	६२	६२	६२	२,५०
५५२	विद्यालय कर्मचारी सहजकर्ता र परिचालिकाहरुका लागि थप पारिश्रमिक	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२४,५०	२४,५०	२४,५०	२४,५०	९८,००
५५३	Teacher Spent Time (TST) कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५५४	अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन तथा व्यवस्थापन (कक्षा १-८)	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५५५	अध्यक्ष कप खेलकूद प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१२,००	०	१२,००
५५६	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	४,५०	०	०	०	४,५०
५५७	असल अभ्यास आदान प्रदानको लागि विद्यालय व्यवस्थापन समिति र अध्यक्ष र प्रधानाध्यापक अवलोकन भ्रमण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५५८	उत्कृष्ट विद्यालय प्रोत्साहन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	३,००	०	३,००
५५९	किशोर किशोरीका लागि यौन तथा प्रजनन स्वास्थ्य तथा स्वास्थ्य शिक्षा सम्बन्धी शैक्षिक सचेतना कार्यक्रम (विद्यालय स्तर)	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५६०	गाउँ शिक्षा योजना निर्माण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	४,००	०	०	४,००
५६१	जनप्रतिनिधि कर्मचारी शिक्षकहरुको लागि खेलकूद कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१०	N/A	१,००	१,५०	१,५०	१,००	५,००
५६२	प्रत्येक विद्यार्थीलाई पुग्ने गरी शैक्षिक क्यालेन्डर वितरण	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
५६३	पाठ्यक्रम प्रबोधीकरण (कक्षा ५, ८ र १०)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६४	पालिका भित्रका राष्ट्रिय एवं अन्तरराष्ट्रिय स्तरीय खेलमा सहभागी खेलाडीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	N/A	६०	९०	९०	६०	३,००
५६५	पालिकास्तरीय परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
५६६	बालमैत्री कक्षाकोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५६७	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता संचालन	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०,००	०	०	१०,००
५६८	शिक्षक पाठयोजना डायरी	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
५६९	शिक्षा दिवस मनाउने कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
५७०	स्काउट कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५७१	ECD शैक्षिक अनुदान वडा नं ९	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	९०	९०	९०	३०	३,००
५७२	हिमगिरी प्रा वि शैक्षिक अनुदान	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१०	N/A	२०	३०	३०	२०	१,००
५७३	सिर्जना साहित्य सदनको भवनमा ट्रेस निर्माण	शिक्षा	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५७४	विद्यालयमा विद्युतीय हाजीरी जडान	शिक्षा	३११२२	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
५७५	विद्यालयहरुमा आवश्यकताको आधारमा कम्प्युटर प्रिन्टर खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१०,००	०	०	०	१०,००
८०४३९५०२३०२ माछापुछ्रे गाउँपालिका - स्वास्थ्य											
५७६	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविका यातायात खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,०८	०	५,०८
५७७	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च(मेशिनरी औजार मर्मत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००
५७८	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च(मसलन्द)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
५७९	भेडावारी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा रेडियोग्राफर पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,३५	९०	९०	१,३५	४,५०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८०	वर्धिङ सेन्टर कर्मचारी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	७	N/A	०	०	३,००	४,००	७,००
५८१	सार्दीखोला स्वास्थ्य चौकी ल्याब टेक्निसियन पारीश्रमिक	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,३५	९०	१,३५	९०	४,५०
५८२	८० वर्ष माथिका दीर्घ रोगी (मधुमेह र रक्तचाप) जेष्ठ नागरिकहरूलाई निःशुल्क स्वास्थ्य परिक्षण तथा औषधी वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	३,००	३,००	४,००	१०,००
५८३	आयुर्वेद स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	८	N/A	०	२,००	३,००	३,००	८,००
५८४	उपाध्यक्षसँग गर्भवती/सुत्केरी पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	३,००	०	९,००
५८५	गर्भवतीको USG सेवा सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
५८६	घुम्ति चिकित्सकीय स्वास्थ्य सेवा (स्वास्थ्य चौकी)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	५०	५०	१,००	५०	२,५०
५८७	विपन्न नागरिक स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५८८	स्तन क्यान्सर/पाठेघरको क्यान्सर/पाठेघर खस्ने समस्याको स्क्रिनिङ	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	६५	९७	६५	९७	३,२५
५८९	स्वास्थ्य पार्श्व चित्र निर्माण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	४,५०	०	०	४,५०
५९०	स्वास्थ्य व्यवस्थापन समितिहरूको लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	२,५०	०	०	०	२,५०
५९१	स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	१,००	१,००	१,००	०	३,००
५९२	स्वास्थ्य संस्था सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च (विविध खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००
५९३	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	७,५०	७,५०	०	१५,००
५९४	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र वडा नं ८ व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
५९५	सार्दीखोला स्वास्थ्य चौकी छाना मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
५९६	एम्बुलेन्स खरिद	स्वास्थ्य	३११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१५,००	०	०	१५,००
५९७	स्वास्थ्य सामाग्री तथा औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	५,००	५,००	०	०	१०,००
८०४३९५०२३०३ माछापुछ्रे गाउँपालिका - कृषि											
५९८	स्थलगत घुम्ति तालिम	कृषि	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	४	N/A	५०	५०	५०	५०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद							
५९९	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि सामाग्री हेल नेट, मेटल विन, ग्रिन ब्याग, मल्टिप्ल प्लाष्टिक, इन्सेक्ट नेट	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६००	५० प्रतिशत अनुदानमा जैविक मल तथा जैविक विषादी वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००	१,००	२,००	१,००	५,००
६०१	आइ पि यम कृषक पाठशाला	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
६०२	आलु प्रवद्धन कार्यक्रम वडा नं ८	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
६०३	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	N/A	०	१,००	१,००	१,००	३,००
६०४	कृषकको माग र आवश्यकतामा आधारित ५०%25 अनुदान कृषि कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६०५	कृषकहरुको ५०%25 साझेदारीमा स्थायी प्लाष्टिक घर निर्माण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६०६	कृषि उपज संकलन केन्द्र स्थापना तथा सञ्चालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६०७	कृषि दिवस कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००
६०८	जैविक/प्राकृतिक प्रकोपबाट बाली क्षति भएका कृषकहरुलाई राहत कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	०	१,००	२,००	२,००	५,००
६०९	बैदेशीक रोजगार बाट फर्केर कृषी फर्म सञ्चालन गर्नेका लागि प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	१,००	१,००	१,००	२,००	५,००
६१०	बालि पात्रो निर्माण/डिजिटल कृषि परामर्श सेवा	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६११	बाली कटानी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६१२	बीउ उत्पादन प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	७५	७५	०	१,५०
६१३	बीउ बैंक स्थापना	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
६१४	मिनिकिट वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६१५	रैथाने बालि संरक्षण प्रोत्साहन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६१६	सिताके च्याउ उत्पादक कृषकलाई बीउ तथा उपकरणमा सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	२,००	०	२,००
६१७	नियमित बालि निरीक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६१८	कृषि एम्बुलेन्स सञ्चालन	कृषि	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
६१९	५० प्रतिशत अनुदानमा कृषि यान्त्रिकरण कार्यक्रम	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१०,००	०	१०,००
६२०	पालिका स्तरीय बहुउद्देश्य नर्सरी स्थापना	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	६,००	०	६,००
६२१	साना सिंचाई कार्यक्रम (पोखरी/त्याङ्की निर्माण, कुलो मर्मत तथा निर्माण, पाइप वितरण)	कृषि	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	७,००	०	७,००
८०४३९५०२३०४ माछापुछ्रे गाउँपालिका-पशु सेवा											



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२२	५०%२५ अनुदानमा कोषे घाँसको बीउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६२३	५०%२५ अनुदानमा टियोसेन्टी र सुडान घाँसको बीउ वितरण	पशुपन्थी विकास	२२३१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	४,८०	०	४,८०
६२४	माग र आवश्यकताका आधारमा पशुपालन कृषकका लागि तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	३,००	०	०	३,००
६२५	कुखुरापलन व्यवसायलाई जैविक सुरक्षा सामाग्रीहरु वितरण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
६२६	गाई भैसीमा बाँझोपंन्न निवारण शिविर	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	२,००	२,००	०	४,००
६२७	चरन खर्क सुधार कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६२८	थुनेलो रोग नियन्त्रणका लागि स्थलगत नमुना संकलन परिक्षण सामाग्रीहरु खरिद	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	२५	२५	२५	२५	१,००
६२९	दुग्ध कृषकलाई दुध उत्पादनको आधारमा प्रति लि १ रुपैयाँ अनुदान कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
६३०	निशुल्क रेविज खोप कार्यक्रम सञ्चालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	N/A	५०	१,००	१,००	१,००	३,५०
६३१	भेडा पालन कृषकलाई लजिस्टिक सहयोग	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०
६३२	माछाको भुर्रा ढुवानीमा अनुदान	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	५०	०	५०
६३३	वडा नं ७, ८, ९ मा घुम्ति पशु स्वास्थ्य शिविर संचालन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	१,५०	०	१,५०



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४५	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	१,०९,२०	५४,६०	५४,६०	५४,६०	२,७३,०२
६४६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(तलब)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	८४,९०	५६,६०	८४,९०	५६,६०	२,८३,००
६४७	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	२२,८०	०	२२,८०
६४८	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३ जना	०	०	३०	०	३०
६४९	कृषि स्नातक करार	कृषि	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	१०	०	१०
६५०	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११२१	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१ पटक	०	०	१०,३०	०	१०,३०
६५१	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	०	०	०	१०	१०
६५२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	४,७०	०	४,७०
६५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)(पोशाक)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ N/A	०	१०,६०	०	०	१०,६०
६५४	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ N/A	०	०	०	१०	१०
६५५	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	०	०	०	१०	१०
६५६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	६,५०	०	६,५०



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	प्रशासनिक खर्च समेत(पोशाक)										
६५७	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	११	N/A	३	३	३	२	११
६५८	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५	३	३	५	१७
६५९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	११	N/A	३	३	३	२	११
६६०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१६,४१	१०,९४	१६,४१	१०,९४	५४,७२
६६१	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	४,५१	२,२५	२,२५	२,२५	११,२८
६६२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(महगी भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	२,८०	४,२०	२,८०	४,२०	१४,००
६६३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(फील्ड भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	२०	२०	२०	६०
६६४	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च(बैठक खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	N/A	३	३	३	३	१२
६६५	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च(बैठक खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२११३४	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	२५	०	२५	५१
६६६	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)(यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	०	१२,७२	१२,७२
६६७	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(जोखिम/रात्रिकालित/सुत्केरी भत्ता)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,०५	१,०५	१,०५	१,०५	४,२०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६६८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(पानी विजुलि)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१० पटक	६०	६०	१,८०	०	३,००
६६९	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च(संचार महसुल)	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२ N/A	३	३	३	३	१२
६७०	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	७ पटक	१	२	२	२	७
६७१	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च(संचार खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२ N/A	१	१	१	१	४
६७२	रिटर्नी स्वयंम सेवक संचार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३६ N/A	१	१	१	१	७
६७३	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च (संचार खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४ N/A	६	६	६	६	२५
६७४	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च(संचार खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२ N/A	१	१	१	१	४
६७५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(इन्धन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३ पटक	०	२०	२०	२०	६०
६७६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२२२१	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२ पटक	०	०	४२	४२	८४
६७७	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च(मसलन्द खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ N/A	२०	०	०	०	२०
६७८	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च(कार्यालय सामान)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ N/A	१०	०	०	०	१०
६७९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालनार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२ पटक	०	०	९०	९०	१,८०
६८०	रिटर्नी स्वयंम सेवक(मसलन्द तथा कार्यालय संचालन)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ N/A	३	०	०	०	३
६८१	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च (मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४ N/A	७	७	७	७	३०
६८२	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च(कार्यालय सामान)	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ N/A	२५	०	०	०	२५
६८३	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता,	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२ पटक	०	१,००	१,००	०	२,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(मसलन्द)									
६८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१५,७१	१५,७१
६८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,४२	१,४२	१,४२	५,६९
६८६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२२३१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२,८०	२,८०
६८७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	३	पटक	०	५०	५०	१,५०
६८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महग्री भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(प्रतिवेदन तयारि तथा छपाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,५०	२,५०
६८९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३१	३१	३१	१,२६
६९०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,७६	१,७६	१,७६	७,०५
६९१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६४	६४	६४	२,५६
६९२	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च (मनोसामाजिक परामर्शकर्ता र वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता को नपुग पारिश्रमिक)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	१०	१०
६९३	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	पटक	०	३,१०	३,१०	६,२०
६९४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	४,००	४,००	०	८,००
६९५	कृषि स्नातक करार	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९४	१,४१	९४	४,७०
६९६	तलब तथा सुबिधा- मनोसामाजिक परामर्शकर्ता	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,११	१,११	१,११	४,४६
६९७	तलब तथा सुबिधा -वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,११	१,११	१,११	४,४६



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१९,४७	१९,४७	१९,४७	१९,४७	७७,९१
६९९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	१,४२	७१	७१	७१	३,५७
७००	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	७,०६	७,०६	७,०६	७,०६	२८,२४
७०१	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	N/A	९८	९८	९८	९८	३,९३
७०२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन(बर्थिङ सेन्टर कर्मचारी पारीश्रमीक)	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,००	३,००	३,००	३,००	१२,००
७०३	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,०७	१,०७	१,०७	१,०७	४,२९
७०४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	५२	५२	५२	५२	२,११
७०५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२,९६	२,९६	२,९६	२,९६	११,८४
७०६	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन(तलब)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,३९	१,३९	१,३९	१,३९	५,५८
७०७	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	N/A	१,५२	१,१४	१,१४	१,१४	४,९४
७०८	रोजगार सहायकको तलब	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	N/A	९८	९८	९८	९८	३,९३
७०९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१,३९	१,३९	१,३९	१,३९	५,५६
७१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३,८४	३,८४	३,८४	३,८४	१५,३६
७११	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२४१३	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	६८	६८	६८	६८	२,७३
७१२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	९६	१,४४	१,४४	९६	४,८०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा					
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन					
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा	
	पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
७१३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	०	१,००	२,००	२,००	५,००
७१४	अति गरिब परिवारहरुको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	२,५०	०	२,५०	५,००
७१५	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
७१६	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ अलैंची बाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१२,००	०	१२,००
७१७	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१२,००	०	१२,००
७१८	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	०	४७	४७	६३	१,५८
७१९	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	५०	५०	०	१,००
७२०	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च(विमा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६	०	०	०	६
७२१	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०	२०
७२२	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
७२३	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	७०	१,०५	१,०५	७०	३,५०
७२४	कम्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरू लाइ क्षयरोग मोडुलर तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२८	२८
७२५	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१,१४	०	१,१४
७२६	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००



माछापुछे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०		रु. हजारमा									
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७२७	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	१,००	१,००	१,००	३,००
७२८	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८०
७२९	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
७३०	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	८४	८४	१,१२	२,८१
७३१	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६५	६५	६५	६५	२,६०
७३२	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	०	४६	४६
७३३	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	९४	०	०	९४
७३४	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०,२०	०	१०,२०
७३५	गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
७३६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	४,७६	७,१४	७,१४	४,७६	२३,८०
७३७	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्र्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२,५३	०	२,५३
७३८	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	०	५०	५०	१,००
७३९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	६०	६०	६०	६०	२,४३



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७४०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	३०	३०	३०	३०	१,२०
७४१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,३४	१,३४	२,०१	२,०१	६,७१
७४२	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	८०	८०	८०	२,४०
७४३	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	२०	२०
७४४	पशुपंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२०	०	२०
७४५	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	०	१०
७४६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	५१	५१	७६	७६	२,५५
७४७	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
७४८	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,०१
७४९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चालन)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	N/A	०	५०	५०	५०	१,५०
७५०	फलफूल दशक विरुवा रोपण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
७५१	बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	१	०	१	०	३
७५२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	पटक	१,४६	१,४६	२,१९	२,१९	७,३२
७५३	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,७८	१,७८	२,६७	२,६७	८,९३
७५४	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१,००	०	१,००



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०

रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७५५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	१,३४	०	१,३४	२,६८
७५६	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च (श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान कार्यक्रम संचालन)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२	N/A	०	२५	०	२५	५०
७५७	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च (स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	५०	०	०	०	५०
७५८	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च(रोजगार संवाद मन्चको संचालन)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	२०	०	२०
७५९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.।)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	४,८१	७,२२	७,२२	४,८१	२४,०७
७६०	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१५	१,७३	१,१५	१,७३	५,७९
७६१	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च(अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	२४	०	०	२४
७६२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	७५	०	७५
७६३	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	पटक	०	०	१,३०	०	१,३०
७६४	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	११	११	१६	१६	५५
७६५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५८	५८	५८	५८	२,३५
७६६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२९	२९	२९	२९	१,१६



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०											रु. हजारमा
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७६७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,६२	१,६२	१,६२	१,६२	६,४९
७६८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	पटक	०	५०	५०	५०	१,५०
७६९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	पटक	०	०	८०	८०	१,६०
७७०	स्थानीय तहको पार्श्व चित्रमा वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी तथ्यांक संकलन गरी समावेश गर्ने	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	४,००	०	४,००
७७१	स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०	०	०	१०
७७२	समुदाय अभिमुखीकरण कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	३	३	३	३	१२
७७३	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	२५	०	२५
७७४	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/ स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका स्दस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/ समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसनको असर तथा प्रभाव, का	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	०	३८	०	३८	७६
७७५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	N/A	०	२५	५०	५०	१,२५
७७६	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	३२	३२	०	६५
७७७	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	२०	२०	२०	२०	८३
७७८	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१,१७	१,१७	१,१७	१,१७	४,६९
७७९	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	४२	४२	४२	४२	१,७०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७८०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१	N/A	०	०	१,२२	१,२२
७८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	०	२,४८	०	२,४८
७८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	६,८३	६,८३
७८३	सामी परियोजना कर्षन्वयनको लागि स्थानीय सरकारको पदाधिकारी सँग समन्वय बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	N/A	२०	०	२०	४०
७८४	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	पटक	०	१५	३१	७९
७८५	एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१२	पटक	१०	३०	४०	१,२०
७८६	मनोसामाजिक परामर्श संचालन खर्च(अनुगमन खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१३	१३	१३	५४
७८७	रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन(अनुगमन)	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१५	१५	१५	६३
७८८	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च(अनुगमन)	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	१७	१७	१७	७०
७८९	वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च (अनुगमन)	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	N/A	०	०	१९	१९
७९०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(अनुगमन तथा मुल्याङ्कन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	०	१,००	१,००	४,००
७९१	सम्बन्धित सरोकारवालाहरुवाट परियोजना अनुगमन तथा मुल्यांकन	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	१०	१०	१०	४०
७९२	आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च(विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	४	४	४	१६
७९३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	३,३८	३,३८	३,३८	१३,५५
७९४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,६६	१,६६	१,६६	६,६६



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
७९५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	९,३४	९,३४	९,३४	३७,३८
७९६	मनोसमाजिक परामर्श संचालन खर्च (विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	६	६	६	२४
७९७	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च (विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	५	५	५	२०
७९८	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम संचालन खर्च(विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	२५	२५	२५	१,००
७९९	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(बैठक खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	१,००
८००	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	४	N/A	२,७६	२,७६	२,७६	११,०६
८०१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	४	N/A	१,३५	१,३५	१,३५	५,४३
८०२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	N/A	७,६२	७,६२	७,६२	३०,५१
८०३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१०	N/A	२५	३८	२५	१,२७
८०४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	१,१८	१,७७	१,७७	५,९२
८०५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१०	N/A	६४	४३	४३	२,१५
८०६	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	N/A	०	६,८७	६,८७	१३,७५
८०७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- गण्डकी प्रदेशको कास्की जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत माछापुछ्रे गाउँपालिका - १७६ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	N/A	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
८०८	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	N/A	४,००	०	०	४,००
८०९	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्क्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१	N/A	१,५०	०	०	१,५०



माछापुछ्रे गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, कास्की
 कार्यालयको कोड : ८०४३९५०२३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७९/८०						रु. हजारमा				
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष्य इकाई	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत(मेशिनरि तथा औजार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०	०	३,००	०	३,००
८११	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१ पटक	०	१,४०	०	०	१,४०
८१२	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	१ N/A	१,५०	०	०	०	१,५०
८१३	भुजेलथर खहरे खोल्सा झो.पु. कम्ममंग वडा ३ र ४, चर्यम वडा ४ र ५, पिदीखोला वडा ६ र ८, रिभान चरेम, ५ र लाहाचोक जोगिचौर, वडा नं ५ जोड्ने झो.पु., माछापुछ्रे गाउँपालिका, कास्की	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४ N/A	८,७५	८,७५	८,७५	८,७५	३५,००
८१४	नवीकरणीय ऊर्जा प्रविधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५३	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४ N/A	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
८१५	ढुंगगाडे खोला भिडाबारी खापाआ, माछापुछ्रे - ६, कास्की	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४ N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८१६	माछापुछ्रे गा.पा वृहत खानेपानी योजना, माछापुछ्रे गा.पा वडा नं ६, (कास्की)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४ N/A	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
८०४३९५०२५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८१७	त्वाङ्ग खोराकोमुख खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८१८	सादिखोला खानेपानी आयोजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४ N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०४३९५०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
८१९	कोलचोक - रातोपानीपुल - भलावोट - पानपातेचौतारा - गाउँपालिका केन्द्र (लाहाचोक) - जोगिचौर - पातिखोला - भिडाबारी (एन्फा टेक्निकल सेन्टर) - गैरागाउँ - धिताल - धम्पुस देउराली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४ N/A	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
८०४३९५०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
८२०	नयाँपूल इदिखोला खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	४ N/A	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
८०४३९५०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
८२१	लुम्रे कुइवाङ सैतीघुटा सिधिङ कालीमाटी घलेल हुँदै लुम्रे सडक योजना	यातयात पूर्वाधार	३११५१	गण्डकी प्रदेश - नगद अनुदान	१० N/A	१५,००	१५,००	१५,००	५,००	५०,००
कुल जम्मा						१७,९७,६३	१९,५७,४६	१६,९२,०२	१२,०९,१८	६६,५६,३०